
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372; zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1834), art. 257 pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1535 i poz. 1773), zarządza się, co następuje:
  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r , Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 
2021r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r., Zarządzeniem 
Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r., Uchwałą Nr XXX/166/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
28 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2021r., Uchwałą Nr 
XXXI/177/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXII/182/2021 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 13 lipca 2021r.,  Uchwałą Nr XXXIII/186/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
2 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r., Uchwałą 
Nr XXXIV/190/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 47/2021 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2021r., Uchwałą Nr XXXV/193/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 28 września 2021r.,Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
30 września 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/195/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 października 
2021r., Uchwałą Nr XXXVII/207/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 listopada 2021r., 
Zarządzeniem Nr 61/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 listopada 2021r.,  Uchwałą Nr 
XXXVIII/213/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 8 grudnia 2021r., Zarządzeniem Nr 64/2021 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 grudnia 2021r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/215/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 29.975.762,72  zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.270.782,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                     7.704.980,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB58D29-C23A-475D-BDE7-B4D7C4D2609B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 255 114,67 0,00 1 255 114,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 359 276,00 0,00 359 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 890,00 -300,00 22 590,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 650,00 300,00 6 950,00

855 Rodzina 7 435 270,18 0,00 7 435 270,18

85504 Wspieranie rodziny 41 598,43 0,00 41 598,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 129,84 0,02 6 129,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 752,59 -0,02 34 752,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 606 719,00 0,00 2 606 719,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 888 719,00 0,00 888 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 -7 220,00 842 780,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 7 220,00 7 220,00

Razem: 29 975 762,72 0,00 29 975 762,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB58D29-C23A-475D-BDE7-B4D7C4D2609B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB58D29-C23A-475D-BDE7-B4D7C4D2609B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



